
 
DWB.5720.1.2023 

POSTANOWIENIE NR 92/2023 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu świdnickiego, powiatu wałbrzyskiego, w mieście na prawach powiatu Wałbrzychu, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 249 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 
 

Załącznik nr 104 
m. Świebodzice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II,  

ul. Bolesława Krzywoustego 46, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Anna Apołenis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świebodzice 

2. Marita Agata Chiniewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Świebodzice 

3. Dominik Edward Hołysz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Świebodzice 

4. Oliwia Kanik, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Świebodzice 

5. Jacek Jerzy Owsianny, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

6. Wiesław Bolesław Podobiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Milikowice 

7. Liana Pauletta Sztor-Marciniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Świebodzice 

8. Weronika Ślusarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Mokrzeszów 

9. Martyna Leokadia Tyczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

 
  



 
 

Załącznik nr 105 
m. Świebodzice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II,  

ul. Bolesława Krzywoustego 46, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Aleksandra Wanda Kabacińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Świebodzice 

2. Monika Kanik-Hyży, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Świebodzice 

3. Wiesława Kluk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Świebodzice 

4. Bożena Maria Kucek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Świebodzice 

5. Renata Teresa Kwaśniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świebodzice 

6. Józef Nowicki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Świebodzice 

7. Paulina Owsianna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

8. Ryszard Wojciech Rybak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

9. Anna Sokołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świebodzice 

 
  



 
 

Załącznik nr 106 
m. Świebodzice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II,  

ul. Księcia Bolka 17, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Aneta Izabela Dobosz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie 

składu), zam. Świebodzice 

2. Agata Anna Kalafut, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Świebodzice 

3. Krzysztof Józef Kluk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

4. Magdalena Ewa Konias, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Świebodzice 

5. Karol Piotr Kościelnik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świebodzice 

6. Nicole Magdalena Krzyżewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świebodzice 

7. Beata Kamila Natanek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Świebodzice 

8. Ewa Urbanowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Świebodzice 

 
  



 
 

Załącznik nr 107 
m. Świebodzice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Nauczycieli Tajnego Nauczania, ul. Mieszka Starego 4, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Dominika Małgorzata Daszkiewicz-Kwadrans, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Świebodzice 

2. Katarzyna Jabłkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Świebodzice 

3. Kacper Powrózek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Świebodzice 

4. Izabela Rogozińska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Świebodzice 

5. Piotr Sołtysiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świebodzice 

6. Ewa Jadwiga Wrochna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Świebodzice 

7. Halina Barbara Ziętek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

 
  



 
 

Załącznik nr 108 
m. Świebodzice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Nauczycieli Tajnego Nauczania, ul. Mieszka Starego 4, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Jarosław Dąbrowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie 

składu), zam. Świebodzice 

2. Jolanta Ewa Kozicka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Świebodzice 

3. Małgorzata Dorota Kubińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

4. Łukasz Kwadrans, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Świebodzice 

5. Teresa Zofia Małecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Świebodzice 

6. Katarzyna Powrózek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świebodzice 

7. Patrycja Anna Stępień-Pełechacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Świebodzice 

8. Zofia Tałach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świebodzice 

 
  



 
 

Załącznik nr 109 
m. Świebodzice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Sybiraków (Sala lekcyjna),  

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 28, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Leokadia Maria Gałan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Świebodzice 

2. Grzegorz Piotr Jarecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

3. Dagmara Anna Kołodziej, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Świebodzice 

4. Ewelina Kuryś-Więcek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

5. Marta Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

6. Weronika Bożena Ritter, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Świebodzice 

7. Małgorzata Magdalena Rychel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świebodzice 

8. Patrycja Natalia Stoncel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świebodzice 

9. Martyna Wołoch, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Świebodzice 

 
  



 
 

Załącznik nr 110 
m. Świebodzice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Janusza Korczaka (Sala gimnastyczna), 

ul. Ofiar Oświęcimskich 58, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Maria Ewa Frączek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Świebodzice 

2. Jakub Adam Górski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Świebodzice 

3. Ewa Kowalik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świebodzice 

4. Dorota Kuderczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Świebodzice 

5. Agnieszka Barbara Lorek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świebodzice 

6. Ewelina Stefek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Świebodzice 

7. Marzanna Janina Ślusarczyk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Świebodzice 

 
  



 
 

Załącznik nr 111 
m. Świebodzice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek biurowy "TERMET" S. A.,  

ul. Długa 13, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Ilona Joanna Czerwińska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Świebodzice 

2. Olaf Dziwosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

3. Sara Korzeń, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wałbrzych 

4. Patrycja Jowita Kościelnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świebodzice 

5. Magdalena Kuczyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wałbrzych 

6. Klaudia Magdalena Misiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świebodzice 

7. Grażyna Pantal, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Świebodzice 

 
  



 
 

Załącznik nr 112 
m. Świebodzice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Janusza Korczaka (Sala lekcyjna),  

ul. Ofiar Oświęcimskich 58, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Krzysztof Paweł Baranowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Świebodzice 

2. Urszula Błachewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Świebodzice 

3. Zygfryd Marian Kowalik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świebodzice 

4. Piotr Rafał Lorek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Świebodzice 

5. Beata Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

6. Adrianna Ślusarczyk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Świebodzice 

7. Jerzy Wiśniewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Świebodzice 

 
  



 
 

Załącznik nr 113 
m. Świebodzice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Sybiraków (Sala gimnastyczna),  

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 28, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Julia Gonet, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

2. Magdalena Kubińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świebodzice 

3. Marcin Lech, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Świebodzice 

4. Leszek Marian Macuda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świebodzice 

5. Katarzyna Magdalena Ritter, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Świebodzice 

6. Alina Sklavenas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Świebodzice 

7. Jolanta Mirosława Torzecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Świebodzice 

 
  



 
 

Załącznik nr 114 
m. Świebodzice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Urząd Miejski w Świebodzicach,  

ul. Stefana Żeromskiego 27, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Bogusław Piotr Apołenis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świebodzice 

2. Violetta Ewa Bielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Świebodzice 

3. Katarzyna Teresa Boczula-Kozuń, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Świebodzice 

4. Izabela Dudek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Świebodzice 

5. Adrian Paweł Jamrozik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Świebodzice 

6. Jolanta Bożena Jamrozik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

7. Ewa Jolanta Pankiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

8. Magdalena Sarno, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Świebodzice 

9. Wojciech Andrzej Widziszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

 
  



 
 

Załącznik nr 115 
m. Świebodzice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Władysława Broniewskiego  

(Sala lekcyjna), ul. Świdnicka 13, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Marek Gąsior, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świebodzice 

2. Katarzyna Jolanta Kondziela, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

3. Patrycja Małgorzata Kościukiewicz-Janas, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Świebodzice 

4. Małgorzata Kuracińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Świebodzice 

5. Bożena Anna Pochroń-Tobiasz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Świebodzice 

6. Adam Salwowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Świebodzice 

7. Teresa Jadwiga Sikorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

8. Piotr Ślusarczyk, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Świebodzice 

9. Katarzyna Żelazik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świebodzice 

 
  



 
 

Załącznik nr 116 
m. Świebodzice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Władysława Broniewskiego  

(Sala gimnastyczna), ul. Wolności 23, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Oktawiusz Chiniewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

2. Sebastian Jan Czerw, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Świebodzice 

3. Julia Dubina, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Świebodzice 

4. Ewelina Agata Łada, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świebodzice 

5. Aureliusz Maciej Łyczba, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

6. Beata Anna Mularczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Świebodzice 

7. Wiktoria Katarzyna Ratuszniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

8. Przemysław Maciej Sarno, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Świebodzice 

9. Ewelina Agnieszka Walska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Świebodzice 

 
  



 
 

Załącznik nr 117 
m. Świebodzice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Przedszkole nr 3 Niezapominajka,  

ul. Spokojna 3, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Beata Małgorzata Dudzic, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świebodzice 

2. Magdalena Kazek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Świebodzice 

3. Kamila Komorowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Świebodzice 

4. Justyna Agnieszka Łyczba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

5. Wiktoria Pióro, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Świebodzice 

6. Wioletta Joanna Rybarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

7. Joanna Stefek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Świebodzice 

8. Dagmara Szot, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Świebodzice 

 
  



 
 

Załącznik nr 118 
m. Świebodzice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Integracyjna im. Henryka Sienkiewicza  

(Sala gimnastyczna), ul. Ciernie 30, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Zuzanna Dubina, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Świebodzice 

2. Grażyna Dziwosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Świebodzice 

3. Mateusz Jerzy Kaczmarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Świebodzice 

4. Jerzy Stanisław Kruczek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Świebodzice 

5. Karolina Paula Mędrecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

6. Mariusz Łukasz Pochroń, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Świebodzice 

7. Zofia Eugenia Sikora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świebodzice 

8. Katarzyna Sułkowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Świebodzice 

9. Bartosz Woźniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

 
  



 
 

Załącznik nr 119 
m. Świebodzice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Mikulicz Sp. z o. o.,  

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 3 - 7, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Natalia Magdalena Czarnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świebodzice 

2. Aneta Małgorzata Kościelska-Pietrzyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Świebodzice 

3. Dominik Ernest Pawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świebodzice 

4. Danuta Wierzbicka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Świebodzice 

5. Alicja Wołoszyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świebodzice 

6. Natalia Maria Wysoczańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świebodzice 

7. Natalia Dobrochna Zięba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Świebodzice 

 
  


